PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐẢO TẠO

QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG THCS YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐỀ XUẤT LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA

CỦA CƠ SỞ GIÁO DỤC PHỔ THÔNG

Hôm nay, lúc 10 giờ 45 phút ngày 05.3.2021 tại trường THCS Yên Thế

Chúng tôi gồm:

1. Nguyễn Hồng Luyến Hiệu trưởng

2. Cao Quốc Lộc Phó Hiệu trưởng

3. Lê Việt Hải Tổ trưởng chuyên môn

4. Đặng Thị Việt Tuyền Tổ trưởng chuyên môn

5. Phạm Thị Thanh Thủy Tổ trưởng chuyên môn

6. Đào Hồng Phượng Tổ trưởng chuyên môn

7. Nguyễn Văn Hùng Tổ trưởng chuyên môn

8. Đinh Đức Thọ Tổ trưởng chuyên môn

9. Lê Khả Tú Tổ trưởng chuyên môn

10. Hồ Thị Kim Khuyên Tổ trưởng chuyên môn

11. Phạm Thị Thảo Tổ trưởng chuyên môn

12. Trương Ngọc Thanh Thủy Tổ trưởng chuyên môn

13. Hoàng Thị Lý Tổ trưởng chuyên môn

14. Mai Thị Như Hoa Tổ trưởng chuyên môn

15. Nguyễn Đăng Huynh Tổ trưởng chuyên môn

16. Phan Quang Thái Đại diện BĐD CMHS

Đề xuất lựa chọn danh mục Sách giáo khoa các môn như sau:

Môn Tên sách

Toán Toán 6 - Tập 1&2 (T.N.Dũng, B.V.Nghị) - Giáo dục VN

Ngữ văn Ngữ văn 6 - Tập 1&2 - ĐHSP TPHCM

Tiếng Anh Tiếng Anh 6 Friends Plus - Giáo dục VN

GDCD Công dân 6 (Đ.P.Duy, D.T.N.Minh, H.V.Sơn) - Giáo dục VN

Lịch sử và Địa lí Lịch sử và Địa lí 6 (N.K.Hồng) - Giáo dục VN

Môn Tên sách

Khoa học tự nhiên Khoa học tự nhiên 6 (C.C.Giác) - Giáo dục VN

Công nghệ Công nghệ 6 (B.V.Hồng) - Giáo dục VN

Tin học Tin học 6 - ĐHSP

Giáo dục thể chất Giáo dục thể chất 6 (H.Đ.Sơn, N.D.Quyết) - Giáo dục VN

Nghệ thuật(Âm nhạc) Âm nhạc 6 (H.N.Khải, N.T.T.Mai) - Giáo dục VN

Nghệ thuật(Mĩ thuật) Mĩ thuật 6 - ĐHSP

Hoạt động trải nghiệm, hướng

nghiệp

Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 6 (D.T.K.Thoa, V.Q.Tuyên) - Giáo

dục VN

Tổ trưởng chuyên môn

(ký tên & ghi rõ họ tên)

Thủ trưởng đơn vị

(ký tên & ghi rõ họ tên)

1. Lê Việt Hải

2. Đặng Thị Việt Tuyền (Đã ký)

3. Phạm Thị Thanh Thủy

4. Đào Hồng Phượng Nguyễn Hồng Luyến

5. Nguyễn Văn Hùng

6. Đinh Đức Thọ

7. Lê Khả Tú

8. Hồ Thị Kim Khuyên

9. Phạm Thị Thảo

10. Trương Ngọc Thanh Thủy

11. Hoàng Thị Lý

12. Mai Thị Như Hoa

13. Nguyễn Đăng Huynh